小山市長　様

届出人　　住所（所在）

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏名（名称）

電話　　　（　　　）

　下記の通り固定資産税に係る納税通知書等の送付先を変更しましたので届け出ます。

大正・昭和・平成 　年 月 日

性別 （男・女）

送付先設定の理由

※設定を解除される場合は資産税課にご連絡ください。解除のご連絡がない限り
　設定された送付先にお送りさせていただきます。
※ご希望の送付先住所にご通知した際に郵便物が小山市役所に返戻されてきた場合は

　納税義務者の住所（所在地）に再送付させていたきますのでご了承ください。

≪以下は事務処理欄になりますので記入不要です≫

所有者コード 受付 処理

土地

家屋

償却

※上記の住民基本台帳上の住所・氏名と送付先が異なる場合に下記にご記入ください。

固定資産税納税通知書
送付先設定（変更）等届出書

　　 　　　　　年　　月　　日

住民基本台帳上
の住所・氏名
（法人の場合は
　法人登記簿上

の所在）

住所・所在

旧住所

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏名・名称

生年月日

電話番号 （　　　　　）

 (固定資産税に係る証明書や名寄帳・課税台帳などの所有者住所・氏名は住民基本台帳に基づきます)

送付先住所
（所在）

※方書がある場合
は方書も記入

物件の有無 備考